
  

 

Sede legale Via Bertani, 4 -16125 GENOVA             Tel.010/84911      protocollo@pec.asl3.liguria.it 
Cod.Fisc/P.I.V.A. 03399650104 

 

 

 

 

Procedura negoziata di gara svolta tramite Piattaforma telematica Sintel ai sensi dell’art. 1 c. 2 

lett. b) della L. n° 120/2020 e smi per l’appalto dei lavori di restauro conservativo edilizio e im-

piantistico e ristrutturazione per la formazione di un nuovo reparto di degenza pneumologica 

presso il piano quinto del Pad. 9 dello S.O. Villa Scassi di Genova – CUP G31B17000510005 – 

CUI L03399650104202100012 – CIG 903997682F 

 

 

 

Si rende noto che, nell’ambito della procedura di gara di cui in oggetto, la prima seduta pubblica 

della Commissione giudicatrice preposta alle valutazioni di competenza, nominata con determinazio-

ne n° 261 dell’8/02/2022, ove la stessa, ai sensi dell’art. 77 D.Lgs. del 50/2016 e smi come integrato 

dalle Linee Guida Anac n° 5 (par. 1.1., p.to 8), provvederà, tramite piattaforma informatica Sintel, 

all’apertura dei “plichi contenenti le offerte tecniche al fine di procedere alla verifica dell’integrità e 

della presenza dei documenti richiesti (…) nella Lettera d’invito”, si terrà in data 

 

10/02/2022 alle ore 10:30 

 

presso la Sala Riunioni dell’Area Tecnica del Dipartimento Tecnico-Amministrativo nella Pa-

lazzina F – ultimo piano dell’Ospedale Villa Scassi, sito in C.so Scassi, 1 - GENOVA. 

 

 

 

Genova, 8/02/2022 

 

 

Il Segretario della Commissione 

 

(Avv. Marco Bonetti) 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-08T11:42:15+0100
	MARCO BONETTI




